令和　　年　　月　　日

柏崎市長 　櫻井　雅浩　様

　　　　　　　　　　　　　　　　実施団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(連絡先℡　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
令和６年度（２０２４年度）地区敬老会事業実施にかかる事業実績報告書
このことについて、下記のとおり報告します。
記
□敬老会を開催し、欠席者にお祝いの品を配付しました。
	期　　日
	令和　　　年　　　月　　　日

	対象者数
	人　（うち、震災避難者　　　　　人）

	敬老会参加者数
	人　（うち、震災避難者　　　　　人）

	配付者数（欠席者）
	人　（うち、震災避難者　　　　　人）

　【経費の内訳（収入支出決算書）】
	収入の部（科　目）
	金　額（単位：円）
	説　　　　　明

	市 委 託 料

	敬老会参加＠　　　　　円×　　　　　人

	敬老会欠席＠　　　　　円×　　　　　人

	町内会等補助金

	合　　　計

	支出の部（科　目）
	金　額（単位：円）
	説　　　　　明

	合　　　計

□会は開催せず、お祝いの品を配付しました。
	期　　日
	令和　　　年　　　月　　　日

	対象者数
	人　（うち、震災避難者　　　　　人）

	配付者数
	人　（うち、震災避難者　　　　　人）

　【経費の内訳（収入支出決算書）】
	収入の部（科　目）
	金　額（単位：円）
	説　　　　　明

	市 委 託 料

	＠　　　　　円×　　　　　人

	町内会等補助金

	合　　　計

	支出の部（科　目）
	金　額（単位：円）
	説　　　　　明

	合　　　計

□敬老会を開催しました。
団体の特別な事情により、欠席者にお祝いの品を配付しませんでした。
	期　　日
	令和　　　年　　　月　　　日

	対象者数
	人　（うち、震災避難者　　　　　人）

	敬老会参加者数
	人　（うち、震災避難者　　　　　人）

	支出の部（科　目）
	金　額（単位：円）
	説　　　　　明

	合　　　計

	収入の部（科　目）
	金　額（単位：円）
	説　　　　　明

	市 委 託 料

	＠　　　　　円×　　　　　人

	町内会等補助金

	合　　　計

【経費の内訳（収入支出決算書）】
請　　求　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　柏崎市長　櫻井　雅浩  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　令和　　年　　月　　日実施しました当地区敬老会事業にかかる委託料を下記のとおり請求します。
記
	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

　ただし、対象者数＠　　　　円×　　　人分、うち震災避難者＠　　　円×　　　人分
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行　　金庫　　　　　　　　　本店　支店
　　　　　　　　　組合　　農協　　　　　　　　　出張所

	指　　定

預金口座
	預金種別
	１．普通　　　２．当座

	口座番号

	フリガナ
通帳名義

	計算者
	検収者

	年 　　月 　　日

裏面があります

(市記入欄)